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1. DELE NEDIR? 
  
DELE Diplomaları İspanya ve Avrupa Birliği tarafından tanınan İspanyolca bilgisini 
belgeleyen tek resmi lisanstır. DELE lisansları, İspanya Eğitim, Kültür ve Spor Bakanlığı 
adına Cervantes Enstitüsü’ne verilmiştir.  
  
Bu diplomalar bağımsız biçimde adayın nerede ve ne derecede İspanyolca öğrenimi 
görmüş olduğunu ve yeterlilik tespit seviyesini belgelemektedir.  
 

  
2. DELE DİPLOMASI NE GİBİ AVANTAJLAR SAĞLAR? 
  
-RESMİ BİR LİSANSTIR, AVRUPA KONSEYİ ORTAK DİL KRİTERLERİ’NE (MCER) UYGUNDUR. 
  
-BU LİSANSLAR GEÇERLİLİĞİNİ SÜREKLİ OLARAK KORUMAKTADIR.  
  
-ÖZEL ŞİRKETLERCE, TİCARİ OFİSLERCE, TÜM ÖZEL VE HALKA AÇIK EĞİTİM SİSTEMLERİNCE 
ULUSLARARASI ALANDA TANINAN, İSPANYOLCA DİL HAKİMİYETİNİ BELGELEYEN LİSANSLARDIR. 
  
-BURSLARIN KABUL EDİLMESİNDE BELİRGİN ROL OYNAR. 
  
-AKADEMİK VE PROFESYONEL ALANDAKİ COĞRAFİK YER DEĞİŞİKLİKLERİNDE KOLAYLIK SAĞLAR. 
  
Cervantes Enstitüsü ve Salamanca Üniversitesi DELE vasıtasıyla aralarında Cambridge 
Üniversitesi Yerel Araştırmalar Derneği, Alliance Française ve Goethe Enstitüsü ve diğer 
Enstitülerin de yer aldığı ALTE (Avrupa Lisan Testleri Derneği) bünyesinde kendisini temsil 
etmektedir. 
  
 
3. DELE DİPLOMALARI 
  
Avrupa Konseyi Ortak Dil Kriterleri’ne uygun olarak Diplomaların yeni isimleri (A1, B1, B2 
ve C2) olarak değişmiştir. 
                                                    
DELE A1 SEVİYESİ (YENİ) (ekte deneme sinavi ornegini bulabilirsiniz!) 
 Bu diploma adayın günlük somut gereksinimlerini karşılayabileceğini, ve çok basit 
cümleleri anlayabileceğini ve kullanabileceğini belgeler. 
 
*DELE A1 Seviyesi Sertifikası, Avrupa Konseyi Ortak Dil Kriterleri’ne uygun olarak 
Başlangıç Düzeyindeki (A1) kriterine  denktir. 
  
 DELE B1 SEVİYESİ (BAŞLANGIÇ) 
 Günlük hayattaki sıradan durumları anlama ve ifade etmede, arzu ve gereksinimlerini 
temel anlamda uygun biçimde belirtmede gösterilen dil yeterliliğini belgeler. 
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DELE B1 SEVİYESİ (BAŞLANGIÇ) ESCOLAR (OKULLARA yönelik bu sınava sadece 
öğrenciler Mayıs ayında katılabilirler.) 
 
*Katılan adayların yaş ortalaması 12 ve 17 arasında olmalıdır. 
  
DELE B2 SEVİYESİ (ORTA SEVİYE) 
Günlük hayattaki akıcı olayları çözebilmede, konuşulan dilin özel kullanımlarına 
girmeksizin orta seviyede iletişim kurmada gösterilen dil yeterliliğini belgeler. 
  
DELE C2 SEVİYESİ (ÜST SEVİYE) 
Dili gerekli durumlarda, üst seviyede zorluk çekmeden kullanmada, kültürel gelenek ve 
yaşayışları tanıyıp yabancı dil ile birleştirebilmede gösterilen dil yeterliliğini belgeler.  
  
İspanyolca Diplomasını elde edebilmek için Salamanca Üniversitesi,  
Cervantes Enstitüsü ile sınav örneklerini hazırlamakta ve deneme örneklerinin 
değerlendirmesinde beraber çalışmaktadır. 
  
 
4. DENEME ÖRNEKLERİ 
  
Sınav her birinin farklı alıştırmalardan meydana geldiği  beş aşamadan oluşmaktadır. 
İspanyolca Diplomasını elde edebilmek için; başlangıç, orta ve üst düzeylerde açılan aynı 
sınav içerisindeki tüm aşamalardan “belirlenen taban sınırın” üstüne çıkmak 
gerekmektedir.  

  
5. DENEME AŞAMALARININ DEĞERLENDİRMESİ VE SONUÇLARIN BİLDİRİLMESİ 
  
Salamanca Üniversitesi sınav tarihinden itibaren deneme aşamalarının değerlendirilmesi 
ve belgelerin ilgili şahıslara bildirilmesi için 60 iş günü bekleyecektir. 
  
Diplomalar Ofisi; kendi sonucunu öğrenmek isteyen adaylara yönelik olarak hazırlamış 
olduğu danışma servisinden URL http://diplomas.cervantes.es  araştırabilmektedir. 
Sonuçları öğrenebilmek için adaylar sınav kodlarını ve doğum tarihlerini girmeleri 
gerekmektedir. 
  
 
6. DENEME SINAVI ÖRNEKLERİ 
  
Cervantes Enstitüsü Kütüphanesi daha önce gerçekleştirilmiş olan deneme sınavı 
örneklerini çoğaltarak pek çok örneğini çıkartabilecektir. 
  
İnternet üzerinde yine değişik sınav örnekleri bulmak mümkündür. 
http://diplomas.cervantes.es pdf formatında hazırlanmış olan deneme sınav örneklerini, 
farklı yetilere yönelik alıştırma kalıplarının yer aldığı uygulamalar sayfasına girerek gerekli 
alıştırmaları elde edebilirsiniz.  
  
 


